
Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради 

НАКАЗ 

Від 03.06.2020 р.        № 3-У 

Про перевід учнів 
5-8-х та 10-х класів 
 
 Відповідно до Порядку переведення учнів загальноосвітнього навчального закладу до 
наступного класу затвердженого наказом МОНУ від 08.05.2019 р. № 621 та Положення про 
індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах № 8 від 12.01.2016 р., 
на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 4 від 03.06.2020 р. ) 
 

НАКАЗУЮ : 
1. Перевести 

27 учнів 5-А класу до 6-А класу 
29 учнів 5-Б класу до 6-Б класу 
28 учнів 5-В класу до 6-В класу 
25 учнів 6-А класу до 7-А класу 
23 учнів 6-Б класу до 7-Б класу 
25 учнів 6-В класу до 7-В класу 
31 учень 7-А класу до 8-А класу 
31 учень 7-Б класу до 8-Б класу 
32 учні 7-В класу до 8-В класу 
26 учнів 8-А класу до 9-А класу 
27 учнів 8-Б класу до 9-Б класу 
26 учнів 8-В класу до 9-В класу 
17 учнів 10-А класу до 11-А класу 
21 учень 10-Б класу до 11-Б класу 

 
2. За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальним листом МОН України таких 
учнів : 

5-А Старак Евеліну 
5-Б Гаву Юлію 
 Попик Ліану 
 Новицького Олександра 
5-В Богровецького Максима 
 Скиданчук Дарину 
6-А Шворобей Анну 
6-Б Кобилянську Анастасію 
 Окунь Яну 
 Сачинського Сергія 
6-В Кузюка Олексія 
 Максимів Софію 
 Швирид Аліну 
7-А Джумагу Софію 
 Савчук Надію 
7-В Дулебу Анастасію 
 Івасіва Максима 
 Сисака Володимира 
 Шпака Володимира 
8-А Гошовську Мар»яну 
 Хмарного Івана 
8-Б Лучків Наталію 



8-В Іващенко Софію 
10-А Коритко Марту 
10-Б Януш Юлію 
 Українець Ірину 

 
3. Перевести до наступного класу учнів, котрі навчаються за індивідуальним планом 

Павелко Марію    з 7 класу до 8 класу 
Гвоздянчук Вікторію з 8 класу до 9 класу 
Хвилюка Георгія  з 8 класу до 9 класу 
Дубину Владислава  з 8 класу до 9 класу 
Дем`яніва Андрія  з 10 класу до 11 класу 

 
4. Перевести до наступного класу учнів, котрі за результатами річного оцінювання 
здобули початковий рівень результатів навчання (1-3 бали) у вивченні з одного 
предмета за індивідуальним планом: 

 
5-А  Федорак Станіслав 
7-А  Загурський Микола 
  Калин Олег 
7-Б  Гуменюк Артур 
  Третяк Владислав 
7-В  Ґава Віталій 
  Почигайло Владислав 

 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор ліцею   В.Засідко 


